
Fecha:     04/09/20

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE PALENCIA
 Resolución de 4 de Septiembre de 2020Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
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AGUAYO GONZALEZ, JULIO CESAR

ALONSO DELGADO, CARLOS

ALONSO GARCIA, JUAN

ALONSO MIÑAMBRES, JOSE LUIS

ALONSO MIÑAMBRES, MARIA DEL PI

ALVAREZ GOMEZ, VICTOR

ALVAREZ MARTIN, ANA

AMAR MUSTAFA, ABDELKARIM

AMIGO CARUNCHO, PATRICIA

ARAQUE ESTRADA, JAVIER

ARAQUISTAIN MARQUINA, IVAN

AYUSO MARQUEZ, LUIS

BARCINA GARCÍA, PEDRO

BARRIENTOS MARTINEZ, ESTEFANIA

BLANCO SANTANO, DAVID

BLAY VILLALBA, DAVID

BUENO GARCIA, CRISTOBAL

BUENO PRIETO, JUAN DIEGO

CABO BLANCO, SAUL

CABRERA BERNA, FRANCISCO ALEJA

CABRERO POLO, ROBERTO JAVIER

CALLE CARDONA, RODRIGO

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

:E1

:E1

:E2

***9848**

***4347**

***1377**

***4841**

***3824**

***1634**

***0928**

***9847**

***0366**

***6002**

***7786**

***9457**

***7078**

***1521**

***8290**

***4275**

***8202**

***6967**

***4433**

***4050**

***6489**

***6220**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

09 24 34 47 49

09 34

34 47 49

49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 40 42 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

40 47

05 34 37 40 47 49
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CAMPO DEL CAÑO, MAURICIO

CARMONA BARROSO, JOAQUIN ANTON

CARRERA YUDEGO, ELENA

CORONAS MENENDEZ, ISIDRO CEFER

CUMPLIDO MARIN, MANUEL

DE ANTA RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑ

DE LA TORRE CASTAÑO, MARIA CRU

DELGADO PARRA, JULIO JAVIER

DIAZ MONTIEL, ADAN

ESPINOSA CABEZAS, MIGUEL

FARFAN VASCO, EMILIO

FARGAS MARTOS, IVAN

FEITO CUESTA, ALEJANDRO

FERNANDEZ GARCIA, GEMA

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

FERNANDEZ LAMAS, JAVIER

FERNANDEZ LOPEZ, CRISTINA

FERNANDEZ ZAMARRON, NURIA

FERRERO CASTRO, RUBEN

FERRERO RODRIGUEZ, ALEXIA

FLORES CABANILLAS, ANTONIO

FRAU RODENAS, PABLO SANTIAGO

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

:E24

:E1

***6167**

***8777**

***9240**

***2629**

***9326**

***8771**

***7510**

***1569**

***8427**

***4092**

***6745**

***4874**

***1839**

***1073**

***1157**

***5710**

***0752**

***5734**

***1727**

***0074**

***6496**

***4266**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 40 47

05 09 24 34 37 40 47 49

42

24 34 37 47 49

47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49
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FUENTE ROJO, JUAN CARLOS

FUENTES SEISDEDOS, SONIA

GALLEGO CORTÉS, JUÁN

GARCIA FERNANDEZ, DANIEL

GARCIA GENTO, MARIA ALBERTA

GARCÍA VARELA, JOSE MANUEL

GIL LLORENTE, SARA

GODOY LOPEZ, RAFAEL

GONZALEZ CARNICERO, ANDRES AVE

GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO

GONZALO GONZALO, MARIA JESUS

GUIJARRO IZQUIERDO, CRISTINA

GULLON URBANO, LUIS TOMAS

HABA PASCUAL, RUBEN

HERNANDO CARDABA, LUIS

HERVAS CALLE, ANTONIO

IZQUIERDO CASADO, FRANCISCO JA

JAEN DIAZ, CARMELO JOSE

JUAN VALLEJO, JAVIER RUFINO

LOPEZ ANTUNEZ, ANTONIO

LOPEZ LARA, CARLOS

LOPEZ MALLORQUIN, MIGUEL ANGEL

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

:E13

:E24

:E1

:E1

***1137**

***0624**

***8056**

***3997**

***8618**

***9945**

***1926**

***8198**

***1623**

***9996**

***0538**

***5598**

***9721**

***6688**

***1053**

***8632**

***9964**

***3407**

***9380**

***3103**

***8097**

***4054**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

09

37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

09 24 34 47 49

42

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 40 42 47

24 37 47 49

05 09 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 34 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49
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LOPEZ SANCHEZ, DAVID

LORENZANA RODRIGUEZ, OSCAR

LORENZO BERNARDO, FELIX MANUEL

MANJON RENTERO, JUAN

MARCOS MOLERO, FRANCISCO JAVI

MARTIN PEREZ, MANUEL

MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO

MARTINEZ CERDA, JOSE MARIA

MARTINEZ ESCUDERO, MANUEL ALEJ

MARTINEZ FUERTES, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ LLORENTE, LAUREN

MARTINEZ VARELA, LINO JOSE

MEDINA GUERRERO, ALFONSO

MENENDEZ MUÑOZ, LORENA

MOJON VARELA, GERARDO

MONTES JIMENEZ, MARIA MATILDE

MOREIRO RAMOS, JAVIER

MOSCARDO TORMO, PABLO

MUÑOZ CABALLERO, JORGE

NIKOLAEVA MARINOVA, VESELINA

ORTEGA CALVO, ALFONSO

ORTEGA IBAÑEZ, RICARDO

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

:E13

:E24

:E24

***1418**

***5144**

***7306**

***1366**

***0599**

***3050**

***0215**

***8011**

***6437**

***9362**

***7989**

***6695**

***4972**

***8157**

***7422**

***1682**

***9263**

***3259**

***8222**

****5137*

***9087**

***3482**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 37 40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

40 42 47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

09 24 34 37 40 47 49

05 40 42

05 37 40 47

05 40 42 47

47

09 34 42 47
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ORTIZ GARCIA, JOSE MARIA

PARAMO DE LLANO, ANGEL

PARDOS BLAS, ANGEL

PARRILLA MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONI

PEREZ PALACIOS, DAVID

PEREZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL

PORRAS LIQUETE, ALBERTO

POSTIGO GOMEZ, CESAR

PRADO GIL, JESUS DE

PRIETO BARRAGAN, SUSANA

PRIETO MARNE, ALVARO

RAMÍREZ GALERA, JUAN JOSÉ

RECENA CALLES, JOSE MIGUEL

REDONDO FERNANDEZ, RICARDO

REGOYO RODRIGUEZ, JESUS

RETUERTO ZAMORA, Mª BEGOÑA

RIAÑO RUBIO, DIANA

RODRIGUEZ ARIAS, ERNESTO

RODRÍGUEZ RUÍZ, ÁLVARO

RODRIGUEZ ZORRILLA, JOSE

ROMAN SANZ, VICTOR

ROSARIO GUADALUPE, FRANCISCO J

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

:E24

:E24

:E24

:E24

:E24

:E1

***3833**

***4526**

***2004**

***4965**

***6556**

***4660**

***5886**

***8333**

***4593**

***1138**

***4601**

***4191**

***7154**

***5615**

***5711**

***2996**

***2419**

***6298**

***1860**

***7350**

***7446**

***6679**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

42

24 34 47 49

34 47

24 34 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 34 37 47 49

09 24 34 37 47 49

34 47

37 47 49

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:CUERPO: 0591 206



Fecha:     04/09/20

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE PALENCIA
 Resolución de 4 de Septiembre de 2020Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S
Exclusión E24:  NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006

Página 6 de 6

SANCHEZ DOMINGUEZ, AGUSTIN

SANCHEZ FERNANDEZ, JAVIER

SÁNCHEZ ROLDÁN, ABRAHAM

SANTOS ARAUJO, AMADEO

SANTOS GARCIA, MARIO

SANZ GOMEZ, VICTOR

SANZ MARTIN, VANESA

SEDANO GOMEZ, JOSE ALBERTO

SERRANO PEREZ, ROBERTO

SIERRA FREIRE, MARIA BEGOÑA

TOBIAS GARCIA, MIGUEL

VALLES PEREZ, MARCOS

VEGAS HERNANDEZ, ALBERTO

VENTOSA RODRIGUEZ, SANTOS

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

206

:E24

:E24

:E2

:E24

:E2

:E1

***7586**

***2387**

***7460**

***1114**

***5990**

***7106**

***1006**

***5177**

***1804**

***1219**

***2718**

***3769**

***2509**

***1130**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 37

05 24 34

09 37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

09

24 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49
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